Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бю дж етное образовательное учреждение высшего образования
«Северо-Осетинский государственный университет имени Коста Левановича Хетагурова»

(ФГБОУ ВО «СОГУ»)

« 2019 г.
ПРИКАЗ

О внесение изменений в расписание
государственных аттестационных испытаний
на 2018-2019 уч. год

по личному составу

Во изменение приказа от 16.04.2019 № 281/3 «Об утверждении

государственных аттестационных испытаний на 2018-2019 учебный год» в

части, касающейся государственной итоговой аттестации направления

подготовки 05.06.01 Науки о Земле по программам подготовки научно

педагогических кадров в аспирантуре, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить расписание государственных аттестационных испытаний

согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по научной деятельности Туаеву Б.В.

Основание: представление отдела по подготовке научных и научно

педагогических кадров.

Ректор А.У. Огоев

СОГЛАСОВАНО

Проректор по научной деятельности

Проректор по экономике и финансам

Начальник отдела по подготовке
научных и научно-педагогических кадров

Начальник Правового управления

М.А. Икаева

Кубанцева

Огоев

Моураова Н.Г.
тел. (8672) 333373(доб. 158)

Приложение
к приказу ФГБОУ ВО «СОГУ»

от «-Л7 » _______2019 г.

Расписание государственных аттестационных испытаний на 2018-2019 учебный год
по программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре

направленность программы Экономическая, социальная, политическая и
___________ ________ рекреационная география _____ _____________

Н а зв а н и е Д ата К урс Ф ор м а
о б у ч ен и я

А у д и
т о р и я

В р ем я Ф .И .О .
преподавателя

Предэкзаменационная
консультация

17.06.2019 3 очная 203 14.00 Бадов А.Д.

Г осударственный
экзамен

18.06.2019 3 очная 203 12.00 ГЭК

Защита научного
доклада

26.06.2019 3 очная 203 12.00 ГЭК

направленность программы Геоморфология и эволюционная география
Н азвание Дата К урс Ф орм а

обучения
А уди т
ория

Время Ф .И .О .
преподавателя

Предэкзаменационная
консультация

17.06.2019 3 очная 203 14.00 Хацаева Ф.М.

Г осударственный
экзамен

18.06.2019 3 очная 203 14.00 ГЭК

Защита научного
доклада

28.06.2019 3 очная 203 14.00 ГЭК